2. *Codex num. 730*, chart. in-folio, sæc. circiter XV, cont. Theodoreti episc. Cyri Epistolas.

3. *Codex num. 720*, pergamenus in-folio, sæc. X; inter diversorum PP. Opera aliquas Leonis Epistolas continet.

4. *Codex num. 712*, in 8°, sæc. XIV, cont. diversorum PP. Epistolas, et præsertim quas Flavianus in Futhygetis causa ad Leonem scripsit, cum responsis illius.

5. *Codex num. 1178*, chartaceus in-folio, sæc. XV, cont. omnia Chalced. conc. acta cum Leonis Epistolis ad illud pertinentibus.

6. *Codex num. 1431*, pergamenus in-folio, sæc. XII, cont. inter diversorum Opera et Epistolas etiam Leonis cum Chalced. conc. Collectaneis.

7. *Codex num. 1455*, bombycinus, sæc. XIII, optime scriptus, cont. pontiff. Rom. et SS. PP. Epistolas, quas inter Epistolæ Flaviani, Theodoreti, Anatolii et Marciani ad Leonem, cum Leonis responsis.

II. *Regio-Vaticani*. — 1. *Codex num. 44*, chart. in-4°, sæc. XVI, cont. plurium SS. PP. aliorumque auctorum Homilias et Opera, tum ad Scripturam, tum ad ecclesiasticas res pertinentia, inque illis nonnullas Leonis Epistolas.

2. *Codex num. 57*, chart. in-folio, sæc. XIV, cont. conciliorum general. et partic. Canones et alia antiquorum PP. Opera, quæ inter Flaviani et Gennadii episc. CP. ad Leonem Epistole.

3. *Codex num. 67, chart., sæc. xv, cont. unam A Casinensium S. Justinæ, sæc. xv, cont. XIV Sermones cum prædicta Epistola.*

III. *Vaticano-Ottobonianus, codex num. 29, non absimilis Vat. num. 1178, cont. omnia Chalced. conc. acta cum variis in iisdem Leonis Epistolis.*

**C) Sermonum et Epistolarum.**

I. *Vaticani. — 1. Codex num. 541, pergamenus, Nicolai V jussu auro et variis coloribus ornatus, cont. columnmodo Leonis Sermones et Epistolæ, et quidem eas quæ in editis ante Quesnellum vulgatae sunt.*

2. *Codex num. 542, pergamenus in-quarto, sæc. xi labentis. Similis Collectio.*

3. *Codex num. 644, pergamenus in-folio, sæc. circiter xiii. Collectio non absimilis.*

4. *Codex num. 545, pergamenus in-4° scr. circa finem sæc. xii. Totidem Sermones et Epistolæ complectitur.*

5. *Codex num. 546, membr. in-folio, sæc. xii. Collectio similis præcedenti.*

6. *Codex num. 547, membr. in-4°, ejusdem ætatis et conditionis.*

7. *Codex num. 548, membr. in-4°. Præter Sermones in superioribus contentos exhibebat etiam sermonem de Absalon, sed quem ad Leonem non pertinere judicavit, ideoque omisit Cacciarius.*

8. *Codex num. 549, membr. in-4°, præcedenti similis et eundem de Absalone sermonem in fine præferens.*

9. *Codex num. 550, membr. in-4°, præcedentibus per omnia similis.*